GE110 2011/12

Recupero Il esonero (12-7-2012)

Numero di
matricola o
identificativo

417102
429071
441705

Voto di ammissione
all'orale

non ammesso
non ammesso
non ammesso

Scritto 12-7-2012

Numero di
matricola o
identificativo

000123
030388
171086
232919
261988
277718
287295
290465
415715
416959
417186
417372
417374
417767
418724
427638
427976
432716
438571
439173
439801
439805
440428
443361
448484
448485
449092
449825

Voto di ammissione
all'orale

non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
23.7
non ammesso
non ammesso
non ammesso
21.6
non ammesso
non ammesso
22.2
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
26.7
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
21.6
29.7
26.4



450567
450572
450774
451251
451252
453800
454070
DOCO02

non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso
non ammesso

non ammesso
non ammesso

22.5



