GE110 2011/12

Recupero II esonero (12-7-2012)

Numero di

matricola o Voto di ammissione

identificativo all'orale

417102 non ammesso 429071 non ammesso 441705 non ammesso

Scritto 12-7-2012

Numero	di
Number	uı

matricola o	Voto di ammissione	
identificativo	all'orale	
000123	non ammesso	
030388	non ammesso	
171086	non ammesso	
232919	non ammesso	
261988	non ammesso	
277718	non ammesso	
287295		23.7
290465	non ammesso	
415715	non ammesso	
416959	non ammesso	
417186		21.6
417372	non ammesso	
417374	non ammesso	
417767		22.2
418724	non ammesso	
427638	non ammesso	
427976	non ammesso	
432716	non ammesso	
438571		26.7
439173	non ammesso	
439801	non ammesso	
439805	non ammesso	
440428	non ammesso	
443361	non ammesso	
448484	non ammesso	
448485		21.6
449092		29.7
449825		26.4

450567	non ammesso	
450572	non ammesso	
450774	non ammesso	
451251	non ammesso	
451252	non ammesso	
453800		22.5
454070	non ammesso	
D0C002	non ammesso	